
Dodatek č. 1

k výpůjční smlouvě č. S/375/2020/OMBI ze dne 26.02.2020

Městská část Praha 13
zastoupená Ing. Renátou Uraniovou, vedoucí odboru MBAI na základě pověření starosty
se sídlem Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5
IČ: 00241687
DIČ CZ00241687
(dále jen „pronajímatel44)
a

KSB - PUMPY + ARMATURY s.r.o., koncern
se sídlem: Klíčová 2300/6, Praha 4 - Chodov, PSČ 149 00
zastoupená Ing. Zdeňkem Vávrou, jednatelem

Ing. Ivou Kašparovou, prokuristkou
IČ: 15890317
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3275
(dále jen „nájemce44)

Smluvní strany se dohodly na změně výpůjční smlouvy ze dne 26. 02. 2020 takto:

v o
V Cl. II. - Doba výpůjčky se mění:

- vypouští se „... po dobu 3 měsíců“ a nahrazuje se slovy „... 135 dní. “

Ostatní ujednání výpůjční smlouvy se nemění.

Tento dodatek č. 1 se uzavírá na základě usnesení č. UR 0321 z 14. schůze RMČ Praha 13 ze
dne 31. 08. 2020 a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek může být změněn pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran

Práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku a jemu výslovně neupravená se řídí platným
právním řádem České republiky zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č.
89/2012 Sb.

Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům, že tento dodatek
uzavřely vážně a svobodně, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni, ani za nápadně

1



nevýhodných podmínek, že si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, a na důkaz
toho připojují mze své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 1 0. 09. 2020 V Praze dne fy ^ ^ 9

Ing. Renáta Uraniová
vedoucí odboru MBAI

na základě pověření stan

2



PO věcné atrinco:

Po právní

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č.131/2000Sb. v platném zněni,

že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu
jng_ í>!-4

Pověřeni Praha II



Městská část Praha 13
liig.David Vodrážka
starostaměstské části

Pověření
Městské část Praha 13, se sídlem Sluneční náměstí,č. 2580/13,158.00 Praha 5, IČ 00241687,
zastoupená Ing. Davidem Vodrážfeou, starostouMC Praha 13,

pověřuje tímto ve smyslu PODPISOVÉHOŘÁDU, schváleného usnesenímRMČPraha č.
0135/2018 ze dne 263,2018

Ing.Rénátu Uraniovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a
investičního ÚMČPraha 13

k podepisování a veškerýmúkonům spojených s listinnou agendou:

- smluv o pronájmu nemovitostí, budov a pozemků včetně práva podpisu výpůjčních
smluv a smluv o bezplatném užívání nemovitostí dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- nájemních smluv na byty, dohod o skončení nájmu bytu a výpovědí z nájmu bytů dle
usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o postoupení pohledávky a smluv o přistoupení k dluhu dle usnesení Rady MČ
Praha 13,

- nájemních smluv a dohod o skončení nájmu na prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání v obytných a nebytových objektech svěřených MČ (mimo školských a
předškolských zařízení) a výpovědi z nájmu dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- souhlasu se stavebními úpravami na byty a prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání dle usnesení RadyMČ Praha 13,

- smluv o ubytování a. dohod o skončení ubytování v apartmánech Polikliniky Lípa
Centrum Nové Butovice dle usnesení RadyMČ Praha 13,

- vzdání se odvolání v případech, kdy je Městská část Praha 13 účastníkem územních a
stavebních řízem z hlediskavlastnického práva dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv nájemních a podnájemních k bytům ve vlastnictví him. Prahy, výpovědí
z nájmu a dohod o skončení nájmu bytů ve vlastnictví hl. m. Prahy, dohod o skončení
podnájmu, výpovědi podnájmu dle usnesení RadyMČPraha 13

- smluv o nájmu bytuv bytovém domě „Petržílkova", který je ve společném vlastnictví
MC Praha 13 a Bytového družstva Petržflkova,

- smluv o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská" , který je ve společném
vlastnictví MČ Praha 13 aBytového družstvaRotavská,

- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě „Petržíllcova“, který je ve
společném vlastnictví MČ Praha 13 aBytového družstva Petržílkova,

MěstskáCistPraha 13 IČ: 00241687 Tel. Qsffedna: 235 011114 opodatetna@p13.mepnefccz
Sluneční nim. 2SB0J13 DIČ: CZ00241687 Tel.:235 011 203, 235 011212 ID datové schránky; zv&bsur
153 DO Praha 5 Fax: 235 514 661 www.praha13.cz

Městská část Praha 13 

liig.David Vodrážka 

starosta městské části

Pověření

M ěstské část Praha 13, se sídlem  Sluneční nám ěstí, č. 2580/13,158.00 Praha 5, IČ  00241687, 

zastoupená Ing. D avidem  V odrážfeou, starostou M C Praha 13,

pověřuje tím to ve sm yslu PO D PISO V ÉH O ŘÁD U, schváleného usnesením  RM Č  Praha č. 

0135/2018 ze dne 263,2018

Ing. Rénátu Uraniovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a 
investičního ÚMČ Praha 13

k podepisování a veškerým  úkonům  spojených s listinnou agendou:

- sm luv o pronájm u nem ovitostí, budov a pozem ků včetně práva podpisu výpůjčních 
sm luv a sm luv o bezplatném  užívání nem ovitostí dle usnesení Rady M Č  Praha 13,

- nájem ních sm luv na byty, dohod o skončení nájm u bytu a výpovědí z nájm u bytů dle 
usnesení Rady M Č Praha 13,

- sm luv o postoupení pohledávky a sm luv o přistoupení k  dluhu dle usnesení Rady M Č 

Praha 13,

- nájem ních sm luv a dohod o skončení nájm u na prostory nebo m ístnosti sloužící 
k  podnikání v  obytných a nebytových objektech svěřených M Č (m im o školských a 
předškolských zařízení) a výpovědi z  nájm u dle usnesení Rady M Č Praha 13,

- souhlasu se stavebním i úpravam i na byty a prostory nebo m ístnosti sloužící 
k  podnikání dle usnesení Rady M Č Praha 13,

- sm luv o ubytování a. dohod o skončení ubytování v apartm ánech Polikliniky Lípa 
Centrum  N ové Butovice dle usnesení Rady M Č Praha 13,

- vzdání se odvolání v  případech, kdy je M ěstská část Praha 13 účastníkem  územ ních a 
stavebních  řízem  z hlediska vlastnického  práva dle usnesení Rady M Č Praha 13,

- sm luv nájem ních a podnájem ních k bytům ve vlastnictví him . Prahy, výpovědí 
z nájm u a dohod o skončení nájm u bytů ve vlastnictví hl. m . Prahy, dohod o skončení 
podnájm u, výpovědi podnájm u dle usnesení Rady M Č  Praha 13

- sm luv o nájm u bytu  v  bytovém  dom ě „Petržílkova", který je ve společném  vlastnictví 
M C  Praha 13 a Bytového družstva Petržflkova,

- sm luv o nájm u bytu v bytových dom ech „Rotavská" , který je ve společném  
vlastnictví M Č Praha 13 a Bytového družstva Rotavská,

- dohod o ukončení sm louvy o nájm u bytu v bytovém  dom ě „Petržíllcova“, který je ve 
společném  vlastnictví M Č Praha 13 a Bytového družstva Petržílkova,

M ěstská C ist Praha 13 

Sluneční nim. 2SB0J13 

153 D O Praha 5

IČ : 00241687 

D IČ: CZ00241687

Tel. Q sffedna: 235 011114 

Tel.: 235 011 203, 235 011212 

Fax: 235 514 661

opodatetna@ p13.m epnefccz 

ID  datové schránky; zv& bsur 

w w w .praha13.cz

http://www.praha13.cz


- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská“, který je ve
společném vlastnictví MČPraha 13 a Bytového družstvaRotavská,- smluv o nájmu, dohod o skončení nájmu a výpovědi z nájmu bytu zvláštního určení
v bytovém domě „Petržílkova“ a bytových domech „Rotavská“ dle usnesení RadyMČ
Praha 13 včetně smluv o nájmu garážového stání

Ing. DavidVodrážka
starosta MČ Praha 13

Méntskí Cist Praha 13 |C:00241687 Tel. ústředna: 235dl 111 epodatolna®p13.nnepnst,Cí
Sluneční ním, 2580/13 tMČ: CZ00241687 Tel.: 235 011 203,235 011212 ID datové schránky: zv6bsur
158 00 Praha 5 Fax:235 514681 www.prahal3.cz

http://www.prahal3.cz

